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Во вто рой по ло ви не XIII—XV в. в ВКЛ ру ко во ди те лем го су дар ства яв ля -
лись(-ся):

1) Паны-Рада 2) канц лер 3) гет ман 4) во е во да
5) ве ли кий князь


